
商丘市公路事业发展中心睢阳区高辛镇

X048、Y027 等道路结构性修复养护工程及原

县道 043 城乡一体化示范区贾寨镇（治安路

至刘口镇交界）段路面预防养护工程项目第

一标段(包)中标候选人公示

中常诚凯工程管理有限公司受商丘市公路事业发展中心的委托，

就商丘市公路事业发展中心睢阳区高辛镇 X048、Y027 等道路结构性

修复养护工程及原县道 043 城乡一体化示范区贾寨镇（治安路至刘口

镇交界）段路面预防养护工程项目进行公开招标，按相关法律规定的

程序进行了开标、评标等工作，现就本项目的中标候选人公示如下：

一、招标项目概况

1、项目名称：商丘市公路事业发展中心睢阳区高辛镇 X048、Y027

等道路结构性修复养护工程及原县道 043 城乡一体化示范区贾寨镇

（治安路至刘口镇交界）段路面预防养护工程项目

2、项目编号：商工程〔2025〕192 号

3、资金来源：财政资金

4、招标控制价：

第一标段：2954877.36 元；

第二标段：1888014 元；

第三标段：施工中标价的 1.95%

二、招标公告发布媒体及时间



本项目招标公告于 2025 年 10 月 24 日在《中国招标投标公共服

务平台》、《商丘市公共资源交易中心》 、《河南省政府采购网》、

《商丘市政府采购网》、《商丘市交通运输局官网》上发布。

三、评标信息

1、评标日期： 2025 年 11 月 17 日

2、评标地点：商丘市公共资源交易中心评标室

四、中标候选人情况

1、评标委员会推荐的中标候选人（排序不分先后）

序号 中标候选人名称 投标报价（元） 项目经理 质量 工期

1
商丘市东方路韵公路工程

有限公司
2937086 董林

合格，符合国家现行

行业标准及规范

30 日

历天

2 河南豫商建工有限公司 2935640.89 杨昊宇
合格，符合国家现行

行业标准及规范

30 日

历天

3
河南省勘胜建筑工程有限

公司
2939874.84 孙玉林

合格，符合国家现行

行业标准及规范

30 日

历天

4
郑州新兴市政工程有限公

司
2944259.78 许晓达

合格，符合国家现行

行业标准及规范

30 日

历天

5
河南水诚建设工程有限公

司
2940012.01 彭永飞

合格，符合国家现行

行业标准及规范

30 日

历天

6
河南天筑建设发展集团有

限公司
2939884 谢敏坤

合格，符合国家现行

行业标准及规范

30 日

历天

7
河南昶维路桥养护工程有

限公司
2940345.29 陈亚涛

合格，符合国家现行

行业标准及规范

30 日

历天

8 科城建工集团有限公司 2925504 岳江方
合格，符合国家现行

行业标准及规范

30 日

历天

9
河南盛园通建设工程有限

公司
2943851 张亚军

合格，符合国家现行

行业标准及规范

30 日

历天

10 世扬建设集团有限公司 2944936.99 李明杰
合格，符合国家现行

行业标准及规范

30 日

历天

11
河南聚通建筑工程有限公

司
2926488 孙玲芝

合格，符合国家现行

行业标准及规范

30 日

历天

12
河南通业建设工程有限公

司
2945899.74 张森

合格，符合国家现行

行业标准及规范

30 日

历天

13
河南鼎兴建设工程有限公

司
2925380 徐纪乘

合格，符合国家现行

行业标准及规范

30 日

历天



14 河南国宇建设有限公司 2926757 唐永攀
合格，符合国家现行

行业标准及规范

30 日

历天

15
河南省中茂源建设工程有

限公司
2946700.28 邱志爽

合格，符合国家现行

行业标准及规范

30 日

历天

16
河南汉通公路工程有限公

司
2944833 魏志峰

合格，符合国家现行

行业标准及规范

30 日

历天

17
河南基安建设集团有限公

司
2895763 李军伟

合格，符合国家现行

行业标准及规范

30 日

历天

18
纵横九州路桥建设有限公

司
2940622.34 陈俊蕊

合格，符合国家现行

行业标准及规范

30 日

历天

19
中千致远建设工程有限公

司
2953077.61 徐金凤

合格，符合国家现行

行业标准及规范

30 日

历天

20
河南建元建设集团有限公

司
2940100.46 张立红

合格，符合国家现行

行业标准及规范

30 日

历天

2、中标候选人项目管理人员情况

中标候选人名称 人员类别 姓名 职务

职业资格

证书或职

称证书名

称

证书编号

商丘市东方路韵

公路工程有限公

司

管理人员 董林 项目经理
一级注册建

造师证

豫

1412019202002223

河南豫商建工有

限公司
管理人员 杨昊宇 项目经理

二级注册建

造师证

豫

2412021202301757

河南省勘胜建筑

工程有限公司
管理人员 孙玉林 项目经理

二级注册建

造师证

豫

241161693365

郑州新兴市政工

程有限公司
管理人员 许晓达 项目经理

一级注册建

造师证

豫

1112019202005121

河南水诚建设工

程有限公司
管理人员 彭永飞 项目经理

二级注册

建造师证
豫 241151605480

河南天筑建设发

展集团有限公司
管理人员 谢敏坤 项目经理

二级注册

建造师证

豫

2412022202305285

河南昶维路桥养

护工程有限公司
管理人员 陈亚涛 项目经理

一级注册建

造师证

豫

1412023202305578

科城建工集团有

限公司
管理人员 岳江方 项目经理

二级注册建

造师证

豫

2412021202300130

河南盛园通建设 管理人员 张亚军 项目经理 二级注册建 豫



工程有限公司 造师证 2412022202309200

世扬建设集团有

限公司
管理人员 李明杰 项目经理

二级注册建

造师证

豫

2412022202500199

河南聚通建筑工

程有限公司
管理人员 孙玲芝 项目经理

二级注册建

造师证

豫

2412022202310940

河南通业建设工

程有限公司
管理人员 张森 项目经理

二级注册建

造师证
豫 241131342278

河南鼎兴建设工

程有限公司
管理人员 徐纪乘 项目经理

二级注册建

造师证
豫 241161602469

河南国宇建设有

限公司
管理人员 唐永攀 项目经理

二级注册建

造师证

豫

2412023202402234

河南省中茂源建

设工程有限公司
管理人员 邱志爽 项目经理

二级注册建

造师证
豫 241141453567

河南汉通公路工

程有限公司
管理人员 魏志峰 项目经理

一级注册建

造师证

豫

1412015201521079

河南基安建设集

团有限公司
管理人员 李军伟 项目经理

二级注册建

造师证
豫 241141581581

纵横九州路桥建

设有限公司
管理人员 陈俊蕊 项目经理

二级注册建

造师证
豫 241131458198

中千致远建设工

程有限公司
管理人员 徐金凤 项目经理

二级注册建

造师证

川

2512016201813173

河南建元建设集

团有限公司
管理人员 张立红 项目经理

一级注册建

造师证

豫

1412016201627142

3、中标候选人企业业绩

中标候选人名称 工程名称 建设单位名称
合同签订时

间
合同金额（元）

商丘市东方路韵公

路工程有限公司

S209 线（赵口-李口南）

段路面功能性修复养护工

程施工及监理第一标段

商丘市公路事业发

展中心

2023年 6月 8

日
9510514.34

国道 343 线（原 325）宁陵

境（梁宁交界至宁陵县城东

关）结构性抢修工程施工及

监理第一标段

商丘市公路事业发

展中心
2024 年 2 月

21 日
10470019.93

商丘市 G105 线坞墙乡至豫

皖交界段结构性修复养护工

程施工及监理第一标段

商丘市公路事业发

展中心
2024年 4月 2

日
15467442.4

S314 线郑阁南至梁民交界

段路面功能性修复养护工程

施工及监理项目

商丘市公路事业发

展中心

2024 年 5 月

27 日
6914610.01



商丘市 G310 连共线商周

高速公路至梁宁交界段路面

功能性修复养护工程施工及

监理项目第一标段

商丘市公路事业发

展中心

2022 年 12 月

26 日
25640209.06

G105 线（连霍高速匝道-坞

墙乡）段结构性修复养护工

程施工及监理第二标段

商丘市公路事业发

展中心
2023年 6月 8

日
29994509.18

河南豫商建工有限

公司

贾寨镇张堤口马楼村道路

改造工程

商丘市城乡一体化

示范区贾寨镇人民

政府

2024 年 6 月

25 日
323000.00

贾寨镇孟庄村路面硬化工

程

商丘市城乡一体化

示范区贾寨镇人民

政府

2024 年 11 月

5 日
400000.00

商丘市公路事业发展中

心城乡一体化示范区孙

菜园村 C121

、C122 等道路结构性修

复养护工程项目

商丘市公路事业发

展中心
2025年 9月 1

日
1492431.20

河南省勘胜建筑工

程有限公司

沁县长胜-合庄道路修

复工程
沁县交通运输局

2024 年 5 月

15 日
2652200.00

2023 年陕州区硖石乡扶

贫道路修复提升项目

三门峡市陕州区硖

石乡人民政府

2023 年 8 月

21 日
621300.00

巩义市小关镇南岭新村道

路修复项目

巩义市小关镇人民

政府

2022年 9月 5

日
1078000.00

郑州新兴市政工程

有限公司

G359 线佛山至富宁公路

塘胜村至桥山村

K564+000~K567+000 段路

面修复养护工程项目

广西壮族自治区浦

北公路养护中心

2024年9月

24 日
8527611.52

新密市公路事业发展中心

G343 线葛沟村至密登交界

段修复养护工程施工

及监理项目

新密市公路事业发

展发展中心

2023 年 2 月

24 日
5536477.13

河南水诚建设工程

有限公司

2024 年赛罕区农村公路村

道路面修复性养护工程施

工

呼和浩特市赛罕区

农村公路建设养护

服务中心

2024年 5月 7

日
1426113.85

2024 年九台区九郊、九台、

营城、土们岭街道、胡家、

莽卡乡农村道路路面改造

项目

长春市九台区交通

运输局

2024 年 9 月

12 日
23661953.68

河南天筑建设发展

集团有限公司

柘城县交通运输局“通村

入组工程”道路建设项

目

柘城县交通运输局
2023 年 4 月

28 日
7692378.10

夏邑县公路管理局河南省

商丘市省道 317 线（永夏

夏邑县公路管理局 2023 年 8 月

14 日
17440128.58



交界-会亭街西）段公路改

造工程项目

商丘市梁园区交通运输局

2022 年度政府还贷二级公

路取消收费后补助资金

（农村公路养护）项目

商丘市梁园区交通

运输局
2023 年 8 月

28 日
1516900

河南昶维路桥养护

工程有限公司

开封市祥符区乡村振兴

局开封市祥符区 2022 年

非贫困村道路提升工程

开封市祥符区乡村

振兴局

2022 年 4 月

26 日
2126162.92

滕州市 2024 年度大坞镇

农村道路改造提升工程

滕州市大坞镇人民

政府

2024年 9月 5

日
4464750

科城建工集团有限

公司

延津县交通运输局 2024年

农村公路建设项目(第三

批)胡庄至省道

310 项目

延津县交通运输局 2025 年 3 月

27 日

2268000.00

获嘉县 Y019大冢线郭村段

养护大修工程

获嘉县大新庄乡人

民政府

2025 年 3 月

20 日
561300.00

河南盛园通建设工

程有限公司

2024 年舞阳县第二批

村内道路建设项目(21-30

标段)26 标段(2024 年舞

阳县保和乡岗张村、贾庄

村村内道路建设项目)

舞阳县乡村振兴局 2024 年 6 月

25 日

538230.00

焦作高新区 X007 修泉线

（杨楼至韩平陵段）改建

工程项目

焦作高新技术产业

开发区自然资源规

划和建设局

2024 年 6 月

18 日
2921056.66

世扬建设集团有限

公司

博爱县公路事业发展中心

X022 下金线（南二环至南

朱营段）改建工程

博爱县公路事业发

展中心

2024年5月

28 日
1634906.96

杞县 2022年度村组道路和

产业道路项目（第三标段）
杞县乡村振兴局

2022 年 4 月

22 日
985646.76

河南聚通建筑工程

有限公司

2023 年梁园区第二批农

村公路建设工程

商丘市梁园区交

通运输局

2024年1月

12 日
3149516.7

夏邑县交通运输局 2022

年夏邑县通村公路建设项

目

夏邑县交通运输局
2023 年 10 月

12 日
2027591.00

河南通业建设工程

有限公司

翁牛特旗 2022年较大人口

自然村通硬化路工程施

工

翁牛特旗农村牧区

公路项目建设办公

室

2023年 3月 1

日
5995448

兰考县 X058 孟曹线灾毁

恢复工程

兰考县农村公路管

理中心

2021 年 12 月

31 日
6441181.74

河南鼎兴建设工程

有限公司

2023 年杞县村组道路和

产业道路项目 8 标
杞县乡村振兴局

2023 年 11

月 4 日
2136647.51



义马市全域乡村振兴道路

提质改造项目（第四标段

湾子社区、霍村社区、第

六标段礼召社区、第十标

段三十里铺社区）第四标

段

义马市交通运输局 2024 年 12 月

31 日

1535158.00

浙南科技城瑶溪北单元

11-B-03 地块中学属附工

程

温州浙南科技城开

发建设有限公司

2022 年 12 月

15 日
16961223

河南国宇建设有限

公司

栾川县叫河镇人民政府叫

河镇栗树沟村道路项目

栾川县叫河镇人民

政府

2024 年 11 月

26 日
3015500.00

宁陵县公路事业发展中心

宁陵县普通国省道穿村过

镇平交路口治理项目

宁陵县公路事业发

展中心

2025 年 5 月

14 日
1750000.00

商丘市梁园区李庄镇人民

政府 2023年梁园区李庄镇

农村公益事业（第三批）

财政奖补项目

商丘市梁园区李庄

镇人民政府

2024年 1月 2

日
758980

河南省中茂源建设

工程有限公司

开封市祥符区农村公路村

道改建项目

开封市祥符区交通

工程技术保障服务

中心

2025年 3月 3

日
2629598.68

获嘉县 2024年农村公路中

小桥改建工程及西古风桥

改建工程项目(2 标段:施

工)

获嘉县交通运输局
2024 年 8 月

23 日
2746487.59

河南汉通公路工程

有限公司

商丘市贾寨镇 Y018 线等

六条道路功能性修复养护

及包公庙镇 X042 线、

Y035 线路面修复养护工

程

商丘市公路事业

发展中心
2024 年 10 月

24 日
4511595

S217 项城市大吴营至孙

店段路面功能性修复养护

工程

项城市公路事业发

展中心

2025 年 4 月

17 日
5045391.50

河南基安建设集团

有限公司

商丘市城乡一体化示范

区城市管理交通运输局商

丘市城乡一体化示

范区黄河东路路面提升工

程(济广高速一郑庄立交)

项目

商丘市城乡一体化

示范区城市管理交

通运输局

没有签订日

期
1903500.00

2022 年汝阳县十八盘乡

青山村村组道路项目

汝阳县十八盘乡人

民政府

2022 年 6 月

30 日
881188.00

纵横九州路桥建设

有限公司

阳泉市郊区荫营镇火石岩

村(G207-火石岩段)道路

改造工程

山西省阳泉市郊区

荫营镇双福村村民

委员会

2023年 9月 3

日

13449885.37



阳泉市郊区农村公路村道

安全生命防护工程施工

阳泉市郊区交通运

输局

2023 年 6 月

20 日
3177920.00

中千致远建设工程

有限公司

原阳县美丽农村路沿黄

生态通道创建项目施工、

监理项目 5 标段

原阳县公路运输

服务中心

2022年8月

29 日
3335845.57

常村矿道路提质改造及常

盐线排水工程
义马市交通运输局

2022 年 12 月

22 日
4495813.63

河南建元建设集团

有限公司

长垣市 G327 连固线公

路安全设施精细化提升工

程项目

长垣市公路事业发

展中心

2022 年 7 月

12 日
1451000

新乡市 S220、S311 公路

安全设施精细化提升工程

2 标段

封丘县公路管理局
2022 年 12 月

30 日
565650.00

4、中标候选人项目经理业绩

中标候选人名称 项目经理 工程名称
建设单位

名称

合同签订

时间

合同金额

（元）

商丘市东方路韵

公路工程有限公

司

董林

S209 线（赵口-

李口南）段路面

功能性修复养护

工程施工及监理

第一标段

商丘市公

路事业发展

中心

2023年6月8

日
9510514.34

河南豫商建工有

限公司
杨昊宇 / / / /

河南省勘胜建筑

工程有限公司
孙玉林 / / / /

郑州新兴市政工

程有限公司
许晓达 / / / /

河南水诚建设工

程有限公司

彭永飞
/ / / /

河南天筑建设发

展集团有限公司
谢敏坤

商丘市梁园区交

通运输局 2022

年度政府还贷二

级公路取消收费

后补助资金(农

村公路养护)项

目

商丘市梁

园区交通运

输局

2023 年 8 月

28 日
1516900

河南昶维路桥养

护工程有限公司
陈亚涛 / / / /

科城建工集团有

限公司
岳江方 / / / /



河南盛园通建设

工程有限公司
张亚军 / / / /

世扬建设集团有

限公司
李明杰 / / / /

河南聚通建筑工

程有限公司
孙玲芝 / / / /

河南通业建设工

程有限公司
张森 / / / /

河南鼎兴建设工

程有限公司
徐纪乘 / / / /

河南国宇建设有

限公司
唐永攀

2024 年宁陵县

产业发展组织部

村集体经济收入

建设项目

宁陵县乡村

振兴局

2024年9月5
日

4155639.7

宁陵县

2023-2024 年度

既有建筑节能改

造项目

宁陵县住房

保障中心

2024年5月9
日

21342364.23

河南省中茂源建

设工程有限公司
邱志爽 / / / /

河南汉通公路工

程有限公司
魏志峰 / / / /

河南基安建设集

团有限公司
李军伟 / / / /

纵横九州路桥建

设有限公司
陈俊蕊 / / / /

中千致远建设工

程有限公司
徐金凤 / / / /

河南建元建设集

团有限公司
张立红 / / / /

五、未进入中标候选人的投标企业情况

序号 投标企业名称 报价（元）

1 河南省云鹏实业有限公司 2941878.73
2 鸿辉建筑集团有限公司 2846093.68
3 贵伟建筑集团有限公司 2880451

4 中州梦建设集团有限公司 2925396.63

5 河南永鑫路桥工程有限公司 2939875.9
6 豫耀建设有限公司 2942857.54
7 周口龙兴公路工程有限公司 2943059

8 河南昶皓工程设计有限公司 2940003.06



9 诚之达建工集团有限公司 2941381
10 六阳建设集团有限公司 2942907.26

11 中州梦建设集团有限公司 2925396.63

12 河南圣本市政工程有限公司 2953121.64

六、否决投标情况及原因

序号 否决投标企业 否决环节 否决原因

1 河南铭桂建筑工程有限公司 符合性评审

项目经理的一级建造师注册证书使

用有效期过期。

项目经理一级建造师注册证书使用

有效期过期

项目经理一级建造师注册证书使用

有效期过期

项目经理的一建注册证书使用有效

期过期。

项目经理的一级建造师注册证书使

用有效期过期。

2 征途建设有限公司 符合性评审

项目经理的无在建工程项目承诺书

未按规定的格式内容填写。

项目经理无在建承诺不符合招标文

件格式要求

项目经理无在建承诺不符合招标文

件格式要求

项目经理无在建承诺书不符合招标

文件要求

项目经理的无在建工程承诺书，未按

规定的格式、内容填写。

七、入围投标企业专家打分情况

序

号

投标人名称 技术标评

审得分

投标报价

评审得分

综合标评

审得分

得 分

合计

1
商丘市东方路韵公路工程有限公

司
22.88 49.97 18.4 91.25

2 河南豫商建工有限公司 22.48 49.99 17.8 90.27

3 河南省勘胜建筑工程有限公司 22.12 49.92 17.8 89.84

4 郑州新兴市政工程有限公司 22.36 49.84 17.6 89.8

5 河南水诚建设工程有限公司 22.06 49.92 17.8 89.78



6 河南天筑建设发展集团有限公司 22.44 49.92 17.4 89.76

7 河南昶维路桥养护工程有限公司 22.22 49.91 17.6 89.73

8 科城建工集团有限公司 22 49.93 17.8 89.73

9 河南盛园通建设工程有限公司 22.26 49.85 17.6 89.71

10 世扬建设集团有限公司 22.16 49.83 17.6 89.59

11 河南聚通建筑工程有限公司 22.02 49.94 17.6 89.56

12 河南通业建设工程有限公司 21.72 49.82 18 89.54

13 河南鼎兴建设工程有限公司 21.8 49.93 17.8 89.53

14 河南国宇建设有限公司 21.76 49.94 17.8 89.5

15 河南省中茂源建设工程有限公司 22 49.8 17.6 89.4

16 河南汉通公路工程有限公司 22.06 49.83 17.4 89.29

17 河南基安建设集团有限公司 21.72 49.73 17.8 89.25

18 纵横九州路桥建设有限公司 21.74 49.91 17.6 89.25

19 中千致远建设工程有限公司 21.84 49.69 17.6 89.13

20 河南建元建设集团有限公司 21.48 49.91 17.6 88.99

21 河南省云鹏实业有限公司 21.5 49.88 17.6 88.98

22 鸿辉建筑集团有限公司 21.92 49.39 17.6 88.91

23 贵伟建筑集团有限公司 21.78 49.63 17.4 88.81

24 中州梦建设集团有限公司 21.26 49.93 17.6 88.79

25 河南永鑫路桥工程有限公司 21.18 49.92 17.6 88.7

26 豫耀建设有限公司 21.1 49.87 17.6 88.57

27 周口龙兴公路工程有限公司 20.96 49.86 16.6 87.42



28 河南昶皓工程设计有限公司 22.1 49.92 12.6 84.62

29 诚之达建工集团有限公司 21.94 49.89 12.6 84.43

30 六阳建设集团有限公司 21.6 49.87 12.8 84.27

八、招标文件规定公示的其他内容或其他情况：

中常诚凯工程管理有限公司受商丘市公路事业发展中心的委托，

就商丘市公路事业发展中心睢阳区高辛镇 X048、Y027 等道路结构性

修复养护工程及原县道 043 城乡一体化示范区贾寨镇（治安路至刘口

镇交界）段路面预防养护工程项目进行公开招标，项目于 2025 年

10 月 24 日在《中国招标投标公共服务平台》、《商丘市公共资源

交易中心》 、《河南省政府采购网》、《商丘市政府采购网》、《商

丘市交通运输局官网》发布项目招标公告， 2025 年 11 月 17 日

在商丘市公共资源交易中心开评标，招标人于 2025 年 11 月 18

日收到评标报告。

商丘市公路事业发展中心依据《关于严格执行招标投标法规制度

进一步规范招标投标主体行为的若干意见》（发改法规规〔2022〕1117

号）文件精神，对评标报告进行检查，发现以下问题：

1、第一标段：河南通业建设工程有限公司其中一个业绩合同签

订日期为 2021 年 12 月 31 日，不符合招标文件要求；河南基安建设

集团有限公司其中一个业绩合同无签订日期；

2、第二标段：河南通业建设工程有限公司其中一个业绩合同签

订日期为 2021 年 12 月 31 日，不符合招标文件要求；河南基安建设

集团有限公司其中一个业绩合同无签订日期；中海华祥建设发展有限

公司其中一个业绩合同无签订日期。

以上情况已于 2025 年 11 月 20 日书面报告行政监督部门商

丘市交通运输局并经同意后，现需于 2025 年 11 月 21 日 10 时



00 分在商丘市公共资源交易中心组织原评标委员会开展评标报告复

核工作。

评标委员会依据招投标文件内容作出如下回复：

1、招标文件中投标人须知中 3.6 款为“近年完成的业绩项目的

年份要求”为“完成”且是“年份”；

2、招标文件第 124 页近年完成的业绩项目情况表备注中标明：

本表后附中标通知书、中标结果公示网页截图、施工合同的扫描件，

具体年份要求见投标人须知前。

3、招标文件中的投标人须知中 10.9 内容为：构成本招标文件

的各个组成文件应互为解释，互为说明；如有不明确或不一致，构成

合同文件组成内容的，以合同文件约定内容为准，且以专用合同条款

约定的合同文件优先顺序解释；除招标文件中有特别规定外，仅适用

于招标投标阶段的规定，按招标公告、投标人须知、评标办法、投标

文件格式的先后顺序解释；同一组成文件中就同一事项的规定或约定

不一致的，以编排顺序在后者为准；同一组成文件不同版本之间有不

一致的，以形成时间在后者为准。按本款前述规定仍不能形成结论的，

由招标人负责解释。招标文件的最终解释权归招标人

4、评标办法 3.3.1 中评标委员会评审时，出现下列情形之一的，

应当由评标委员会全体成员表决，并形成书面决议：（三）评标委员

会修正投标文件的错误，但招标文件不允许修正的除外；



根据上述招标文件内容及招标文件解释顺序的要求，评标委员会

通过讨论认为企业的业绩认定应以招标文件中的“近年完成的业绩项

目的年份为 2022 年 1 月 1 日以来”为准。

一、针对河南通业建设工程有限公司的业绩日期问题，要求投标

单位进行了澄清，投标人也已根据要求进行了回复，回复中明确指出

合同签订年份日期为 2022 年 1 月 1 日以后，根据公路工程交工验

收证书显示完成年份为 2022 年 1 月 1 日以来。

二、河南基安建设集团有限公司的业绩商丘市城乡一体化示范区

黄河东路路面提升工程（济广高速-郑庄立交）项目中标网页截图时

间为 2023 年 8 月 28 日，中标通知书时间为 2023 年 8 月 30

日，竣工验收报告中的竣工日期为 2023 年 9 月 15 日，以上日期

均能证明此业绩的合同签订日期为 2022 年 1 月 1 日以来；

九、公示期 ：

2025 年 11 月 25 日 至 2025 年 11 月 27 日

十、异议和投诉渠道

1、异议提出：各投标人对本项目的评标结果有异议的，应当在

评标结果公示期内以书面形式由法定代表人或授权委托代表签字并

加公章向招标人或招标代理机构提出，逾期不再受理。

2、投诉提出：对异议答复不满意的，按有关规定以书面形式向

相关监督部门投诉。

十一、联系方式

招 标 人：商丘市公路事业发展中心



地 址：商丘市南京路东段

联 系 人：张女士

联系电话：0370-3676735

招标代理机构：中常诚凯工程管理有限公司

地 址：河南自贸试验区郑州片区（郑东）金水东路 85号

联 系 人：李先生

联系电话：17698905373、0371-55899888

监督单位：商丘市交通运输局

地 址：商丘市神火大道中段 169 号

联 系 人：班先生

联系电话：0370-2562526

发布人：中常诚凯工程管理有限公司

日期：2025 年 11 月 24 日


